
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. GEGUŽĖS 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-191 „DĖL SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALAUS 

TURTO PERDAVIMO IR UAB „PAKRUOJO  VANDENTIEKIS“ ĮSTATINIO 

KAPITALO DIDINIMO SAVIVALDYBĖS PAPILDOMU TURTINIU ĮNAŠU IR ĮSTATŲ 

PAKEITIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. T-367 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 1 dalies 14 punktu ir 50 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

                  Patikslinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr.

T-191 „Dėl savivaldybės ilgalaikio materialaus turto perdavimo ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ 

įstatinio kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu ir įstatų pakeitimo“ 1 punktą: po 

žodžio „linija“ vietoje „L-200 m“ įrašyti „L-115 m“ ir visą punktą išdėstyti taip: 

               „Perduoti UAB „Pakruojo vandentiekis“ savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį    

materialųjį turtą – inžinerinių tiesinių-nuotekų valymo magistralinę trasą (nuotekų siurblinė-1H1b(g); 

orapūtė-2H1g; fekalinė kanalizacija L=966,00m, spaudiminė kanalizacija L=200,00 m, unikalus        

Nr. 4400-0036-8463), nustatyta rinkos vertė 2010 m. kovo 10 d. – 55 003,00 Lt; inžinerinių tiesinių-

elektros kabelių liniją (0,4 kv. elektros kabelių linija, L-115 m, unikalus Nr. 4400-0038-0367), 

nustatyta rinkos vertė 2010 m. kovo 10 d. –  1711,00 Lt; kitus inžinerinius statinius (kiemo įrenginius) 

– tvorą, (L-198,92 m, unikalus Nr. 4400-0036-8810), nustatyta rinkos vertė 2010 m. kovo 10 d. –  

33112,00 Lt, esančius Žeimelio mstl., Žeimelio sen.,  Pakruojo r. sav., patikėjimo teise valdomus 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijos; inžinerinius tinklus-nuotekų 

kanalizaciją (L-2130,50 m, unikalus Nr. 4400-0391-1535), nustatyta rinkos vertė 2010 m. kovo 10 d. –  

3090 251,00 Lt, esančius Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., patikėjimo teise valdomus 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos.“ 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                            Saulius Gegieckas 

 


